DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE ADSORÇÃO
UTILIZANDO A CORTIÇA (QUERCUS SUBER) PARA ADEQUAÇÃO DE
PROPRIEDADES FÍSICO-QUÍMICAS DE ÁGUAS SUBTERRÂNEAS de autoria de
FRANCISCO CARLOS DE MEDEIROS FILHO, foi publicado nos E-book IV CONAPESC
referente ao ISBN 978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63975

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63975